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МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ «ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ КЛУБ»


ЗА 2017 ГОД

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата

	1
	2
	3
	4

	1
	Вавилов Александр Николаевич
	директор
	27296,52

	2
	Брызгалина  Алена Владимировна
	Гл. бухгалтер
	15130,05

	3
	Вавилова Марина Александровна
	Гл. бухгалтер
	17573,67



